Приказом Генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «АБСОЛЮТ Эссет Менеджмент» от «28» апреля 2021 года № Пр-646-48/21-ОД

И

Решением общего собрания владельцев инвестиционных паев Рентного закрытого паевого инвестиционного фонда «Эверест Коммерческая недвижимость. Аренда» под управлением Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «АБСОЛЮТ Эссет Менеджмент» (протокол общего собрания владельцев инвестиционных паев Рентного ЗПИФ «Эверест Коммерческая недвижимость. Аренда» от 28.04.2021 г.)

Генеральный директор	(Малинин Р.П.)	
і спершиний директор	(IVIGSIPIIIIII I .II.)	

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ № 16

в Правила доверительного управления
Рентным закрытым паевым инвестиционным фондом «Эверест Коммерческая недвижимость. Аренда» под управлением
Общества с ограниченной ответственностью
«Управляющая компания «АБСОЛЮТ Эссет Менеджмент»

зарегистрированы ФСФР России 20 ноября 2008 года за № 1310-94147761

- 1. Изложить пункт 111 Правил доверительного управления Рентным закрытым паевым инвестиционным фондом «Эверест Коммерческая недвижимость. Аренда» под управлением Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «АБСОЛЮТ Эссет Менеджмент» в следующей редакции:
- 111. За счет имущества, составляющего Фонд, выплачиваются вознаграждения Управляющей компании в размере: 20 400 000 рублей за 2021 год; с 01.01.2022 года 1 700 000 рублей в месяц, а также Специализированному депозитарию, Регистратору, Аудитору и Оценщику в размере в размере не более 0,3 (Ноль целых три десятых) процентов (без учета НДС) среднегодовой стоимости чистых активов Фонда.
- 111.1. Вознаграждения Управляющей компании, Специализированного депозитария, Регистратора, Аудитора, Оценщика выплачиваются за счет имущества, составляющего паевой инвестиционный фонд, и их сумма не должна превышать 10 (Десять) процентов среднегодовой стоимости чистых активов Фонда.

Генеральный директор	Малинин Р.П.
ООО «УК «АБСОЛЮТ Эссет Менеджмент»	